АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                        		         №  проект

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 06.03.2015 №271 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 06 марта 2015 г. N 271 « «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»»(далее постановление) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «, постановления Губернатора Волгоградской области от 18 декабря 2014 г. N 254 « «О некоторых вопросах представления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»» исключить ;
2) приложение к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Суровикинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденному  постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Начальнику отдела муниципальной службы и работы с кадрами администрации Суровикинского муниципального района Михайловской И.А. ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Суровикинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Суровикинского
муниципального района                                                         И.В.Дмитриев

                                                                             Приложение
                                                                                      к постановлению
                                                                                                                 администрации Суровикинского
                                                                                                   муниципального района
                                                                                       от                        №
                                                       Перечень
 должностей муниципальной службы в администрации Суровикинского муниципального района , при замещении которых муниципальные служащие администрации Суровикинского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
[bookmark: P119]

1. Первый заместитель главы Суровикинского муниципального района по жилищно- коммунальным вопросам ,строительству и транспорту.
2. Заместитель главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальник отдела по экономике и инвестиционной политике.
3. Заместитель главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальник отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике.
4. Заместитель главы Суровикинского муниципального района по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию.
5. Начальники отделов.
6. Заместители начальников отделов.
7. Заместитель начальника финансового отдела по бухгалтерскому учету и отчетности.